
SZ 2363.000
Ochranná střecha
Stát: 15.5.2024 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SZ 2363.000 - Ochranná střecha pro AE

Bezpečná ochrana při venkovní instalaci s odtokem vody směrem dozadu. Materiál: Nerez ocel 
1.4301 (AISI 304).

Funkce

Obj. č. SZ 2363.000

Popis výrobku Bezpečná ochrana při venkovní instalaci s odtokem vody směrem 
dozadu. Snadná dodatečná montáž.

Materiál Nerez ocel 1.4301 (AISI 304)

Povrch Jemně zbroušený povrch, zrnitost 240

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Poznámka Při instalaci ve venkovním prostředí doporučujeme pro ochranu před 
vodou a ultrafialovým zářením střechu na ochranu před deštěm, 
umístěnou nad skříní, resp. nad mezerou mezi dveřmi a skříní
Kontroly stupňů ochrany IP pro ochranu proti vodě (2. číslice podle 
IEC 60 529) nelze srovnávat se skříní instalovanou venku nebo za 
obdobných podmínek
Podle okolních podmínek je nutno přijmout další opatření

Vhodné pro Typ skříně: AE z nerez oceli
Šířka: = 1.000 mm
Hloubka: = 300 mm

Balení 1 ks

Hmotnost/balení 5,22 kg

Číslo celní sazby 94039910

EAN 4028177022119

E-Number Sweden E3404548

ETIM 7.0 EC000744

ECLASS 8.0 27182405

© Rittal 2024 2


